

Município de Santa Rita de Caldas

Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 51/2018 05 DE JANEIRO DE 2018

" NOMEIA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR FUNÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL DA MUNICIPALIDADE DE SANTA RITA DE CALDAS, ESTADO DE MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

GERALDO DONIZETI DE CARVALHO – Prefeito Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, através dos artigos 70, inciso VII e 97;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado o servidor — ARTHUR MAINARDI DE CARVALHO, CPF n° 263.334.736 — 34, cédula de identidade — RG. — M n° 850.563 — SSP/MG., residente e domiciliado na Praça 22 de maio, 31, centro, nesta cidade de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais; para exercer a função de LEILOEIRO OFICIAL DA MUNICIPALIDADE DE SANTA RITA DE CALDAS (venda em hasta pública de bens móveis).

Art. 2º - Os serviços prestados decorrentes do exercício das funções, serão considerados de relevância e gratuítos.

Art. 3º - Revogam – se às disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 28/2017, de 20/03/2017.

Registre – se, Publique – se e Cumpra – se.

Gabinete e Secretaria do Prefeito Municipal de Santa Rita de Caldas – MG, aos 05 de janeiro de 2018.

Geraldo Donizeti de Carvalho Prefeito Municipal